

Č. pol.	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	Cena
1	D+M "SV - prosklená stěna" (dle specifikace v Technických požadavcích na akci)	ks	1	47 600,00 Kč	47 600,00 Kč
2	D+M "SV - okno" (dle specifikace v Technických požadavcích na akci)	ks	4	2 088,00 Kč	8 352,00 Kč
3	D+M "SV - dveře" (dle specifikace v Technických požadavcích na akci)	ks	1	20 518,00 Kč	20 518,00 Kč
4	D+M "SZ - dveře" (dle specifikace v Technických požadavcích na akci)	ks	1	33 781,00 Kč	33 781,00 Kč
5	D+M "SZ - prosklená stěna" (dle specifikace v Technických požadavcích na akci)	ks	1	43 535,00 Kč	43 535,00 Kč
6	D+M "JZ - prosklená stěna" (dle specifikace v Technických požadavcích na akci)	ks	1	57 247,00 Kč	57 247,00 Kč
7	D+M "JZ - dveře" (dle specifikace v Technických požadavcích na akci)	ks	1	12 402,00 Kč	12 402,00 Kč
8	D+M "JZ - okna" (dle specifikace v Technických požadavcích na akci)	ks	3	2 088,00 Kč	6 264,00 Kč
9	D+M "JV - okno" (dle specifikace v Technických požadavcích na akci)	ks	1	3 280,00 Kč	3 280,00 Kč
10	D+M "Vnitřní prosklená stěna" (dle specifikace v Technických požadavcích na akci)	ks	1	32 230,00 Kč	32 230,00 Kč
11	Kompletní demontáž stávajících otvorových výplní včetně odvozu a likvidace	kpl	1	16 815,00 Kč	16 815,00 Kč
12	Stavební přípomoci (úprava ostění, úprava přípojovací spáry, zednické začistění)	kpl	1	31 176,00 Kč	31 176,00 Kč
13	Zakrytí podlah a vnitřního vybavení	m2	120	3,75 Kč	450,00 Kč
14	Hrubý úklid	m2	150	9,00 Kč	1 350,00 Kč
15	Výmalba - barva bílá	m2	30	151,53 Kč	4 546,00 Kč
16	Zaškolení obsluhy	kpl	1	1,00 Kč	1,00 Kč
17	Ostatní náklady (zařízení staveniště, ...)	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Celková cena díla bez DPH				324 547,00 Kč
	DPH 21%				68 154,87 Kč
	Celková cena díla vč. DPH				392 701,87 Kč

Pozn. 1: Veškeré položky jsou včetně dopravy materiálu na místo stavby a přesunů hmot v rámci staveniště.

Pozn. 2: Podrobnější specifikace k jednotlivým položkám jsou uvedeny "Technických požadavcích na akci".

Pozn. 3: D+M otvorových výplní je včetně všech doplňků specifikovaných v "Technických požadavcích na akci" (parapety, žaluzie, atd....).

DECORO BZENEC,

s.pol. s r.o.

U Bzínku 1427, 696 81 Bzenec

Tel.: 518 387 085, Fax: 518 387 499

ICO: 63476142, DIC: CZ63476142

- 40 -

DECRO

BZENEC, spol. s r.o.

DECRO BZENEC, spol. s r.o., U Bzinku 1427, 696 81 Bzenec

Ve Bzenci, dne: 3.11.2016

HARMONOGRAM: „Smuteční síň - výměna oken“

Objekt: Ruská 554, Jičín, Královéhradecký kraj	Termín: <ul style="list-style-type: none">• Zaměření• Upřesnění SOD• Příprava výroby• Výroba• Kompletace zakázky• Expedice	Termín: <ul style="list-style-type: none">• Demontáž• Likvidace• Montáž• Montáž příslušenství• Zednické zapravení vnitřních špalet• Zednické zapravení venkovní spáry• Malby dotčených ploch• Úklid pracoviště
Cenová nabídka: N174184	15 Pracovních dnů	10 pracovních dnů

- Termín zahájení plnění - nejpozději: 11.11. – 02.12.2016
příprava výroby a výroba (15 pracovních dnů)
- Termín stavebních prací: 05.12. – 16.12.2016 (10 pracovních dnů)
- Práce budou probíhat plynule v souladu s harmonogramem odsouhlaseným smluvními stranami, dle možností uvolňování dotčených prostor vždy po dohodě s pověřenou osobou zadavatele
- Nutná koordinace se zadavatelem, termín montážních prací je proto orientační

Za DECRO BZENEC, spol. s r.o.
František Kyjovský, jednatel společnosti

DECRO BZENEC
spol. s r.o.

U Bzinku 1427, 696 81 Bzenec
Tel: 518 387 085, Fax: 518 387 499